

**Investeringselskabet af
21. december 2001 A/S**

**Papirfabrikken 34
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 26 39 77 31

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27-4-16

Dirigent

Tage E. Svendsen



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Selskab

Investeringselskabet af 21. december 2001 A/S

c/o Silkeborg IF Invest A/S

Papirfabrikken 34

8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 39 77 31

Hjemstedskommune: Silkeborg

Regnskabsperiode

01.01. - 31.12.2015

(14. regnskabsår)

Bestyrelse

Kent Madsen

Henrik Lyhne

Claus Christensen

Direktion

Claus Christensen

Revision

Deloitte

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i salgsrettigheder tilknyttet professionelle sportsudøvere i Danmark og i udlandet samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kan konstatere, at Silkeborg IF Invest A/S i 2015 i modsat til sidste år ikke har realiseret transferindtægter. Dette bevirker derfor at selskabets årsrapport for 2015 udviser et underskud på 1.425.694 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indretning og måling

Værdien af selskabets salgsrettigheder udgør i alt 3.182.727 kr. Ledelsen vurderer at den tilbagediskonterede værdi af de fremtidige transferindtægter mindst svarer til den regnskabsmæssige værdi af salgsrettighederne.

Henset til, at værdien af de ovennævnte aktiver er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed til målingerne, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

Fremtiden

Selskabets indtjening er afhængig af størrelsen af modtagne andele af transferindtægter, hvorfor indtjeningen kan variere betydeligt år for år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttoresultat		(1.068.462)	229.501
Andre finansielle indtægter	1	79.994	82.380
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(282.226)</u>	<u>(245.685)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.270.694)	66.196
Skat af ordinært resultat	3	<u>(155.000)</u>	<u>(38.000)</u>
Årets resultat		<u>(1.425.694)</u>	<u>28.196</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.425.694)</u>	<u>28.196</u>
		<u>(1.425.694)</u>	<u>28.196</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder	4	3.182.727	4.243.636
Immaterielle anlægsaktiver		3.182.727	4.243.636
Udskudte skat		0	155.000
Finansielle anlægsaktiver		0	155.000
Anlægsaktiver		3.182.727	4.398.636
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.164.479	7.132.300
Tilgodehavender		3.164.479	7.132.300
Likvide beholdninger		44.269	62.920
Omsætningsaktiver		3.208.748	7.195.220
Aktiver		6.391.475	11.593.856
Virksomhedskapital	5	4.715.000	4.715.000
Overført overskud og underskud		(1.930.436)	(504.742)
Egenkapital		2.784.564	4.210.258
Anden gæld	6	3.606.911	7.383.598
Kortfristede gældsforpligtelser		3.606.911	7.383.598
Gældsforpligtelser		3.606.911	7.383.598
Passiver		6.391.475	11.593.856
Ejerforhold	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.715.000	(504.742)	4.210.258
Årets resultat	0	(1.425.694)	(1.425.694)
Egenkapital ultimo	4.715.000	(1.930.436)	2.784.564

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>79.908</u>	<u>82.300</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>282.226</u>	<u>245.685</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(155.000)</u>	<u>38.000</u>
		Erhvervede lignende rettigheder kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>17.350.000</u>
Kostpris ultimo		<u>17.350.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		13.106.364
Årets afskrivninger		<u>1.060.909</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>14.167.273</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.182.727</u>

Afskrivningerne er modregnet i selskabets bruttoresultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Værdien af selskabets salgsrettigheder udgør i alt 3.182.727 kr. Ledelsen vurderer, at den tilbagediskonterede værdi af de fremtidige transferindtægter mindst svarer til den regnskabsmæssige værdi af salgsrettighederne.

Da værdien af det ovennævnte aktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed til målingerne, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

Noter

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 47.150 aktier a 100 kr. eller multipla heraf og er ikke opdelt i klasser. Virksomhedskapitalen udgør således i alt 4.715.000 kr.

6. Anden gæld

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Anfordringsgældsbreve	3.500.000	7.250.000
Øvrig anden gæld	<u>106.911</u>	<u>133.598</u>
	<u>3.606.911</u>	<u>7.383.598</u>

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Silkeborg IF Invest A/S, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Silkeborg IF Invest A/S, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg.

Koncernregnskabet for Silkeborg IF Invest A/S kan rekvireres på selskabets adresse eller via www.silkeborgif.com.